



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**SVEND-ERIK HOLM JENSEN HOLDING APS**

**LILJEHAVEN 93, 2765 SMØRUM**

**ÅRSRAPPORT**

**2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 14. september 2016

---

Svend-Erik Holm Jensen

**CVR-NR. 28 51 89 35**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Svend-Erik Holm Jensen Holding ApS Liljehaven 93 2765 Smørum
	CVR-nr.: 28 51 89 35 Stiftet: 15. december 2004 Hjemsted: Smørum Regnskabsår: 1. maj 2015 - 30. april 2016
<b>Direktion</b>	Svend-Erik Holm Jensen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering i værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser i år et underskud på 34 tkr. mod sidste års overskud på 343 tkr.

Årets resultat er negativt påvirket af kurstab på værdipapirer. Årets resultat anses ikke for værende tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL**

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning.....		60.600	60.000
<b>BRUTTORESULTAT.....</b>		<b>60.600</b>	<b>60.000</b>
Eksterne omkostninger.....		-72.655	-81.503
Afskrivninger.....		-6.644	-6.644
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>-18.699</b>	<b>-28.147</b>
Indtægter af værdipapirer.....		127.341	473.165
Finansielle indtægter.....		0	41
Finansielle omkostninger.....		-141.514	-275
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>-32.872</b>	<b>444.784</b>
Skat af årets resultat.....	1	-1.326	-101.434
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>-34.198</b>	<b>343.350</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Forslag til udbytte for året.....		101.200	130.000
Anvendt af tidligere års overskud.....		-135.398	213.350
<b>I ALT.....</b>		<b>-34.198</b>	<b>343.350</b>

## BALANCE 30. APRIL

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger.....		651.122	657.766
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>2</b>	<b>651.122</b>	<b>657.766</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>651.122</b>	<b>657.766</b>
Udskudt skatteaktiv.....		5.205	0
Tilgodehavender.....		5.205	0
Andre værdipapirer.....		4.450.224	4.450.345
<b>Værdipapirer.....</b>		<b>4.450.224</b>	<b>4.450.345</b>
Likvider.....		242.012	466.824
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>4.697.441</b>	<b>4.917.169</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>5.348.563</b>	<b>5.574.935</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		5.008.474	5.143.872
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>3</b>	<b>5.133.474</b>	<b>5.268.872</b>
Selskabsskat.....		0	100.569
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>4</b>	<b>0</b>	<b>100.569</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		12.750	10.000
Selskabsskat.....		84.619	49.274
Anden gæld.....		11.220	11.220
Periodeafgrænsningsposter.....		5.300	5.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		101.200	130.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>215.089</b>	<b>205.494</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>215.089</b>	<b>306.063</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>5.348.563</b>	<b>5.574.935</b>
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	<b>5</b>		

## NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 kr.	Note
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>1</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	106.126	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	6.531	-4.692	
Regulering af udskudt skat.....	-5.205	0	
	<b>1.326</b>	<b>101.434</b>	
 <b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>2</b>
		Grunde og bygninger	
Kostpris 1. maj 2015.....		664.410	
Kostpris 30. april 2016.....		<b>664.410</b>	
Af- og nedskrivninger 1. maj 2015.....		6.644	
Årets afskrivninger.....		6.644	
Af- og nedskrivninger 30. april 2016.....		<b>13.288</b>	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016.....		<b>651.122</b>	
 <b>Egenkapital</b>			<b>3</b>
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. maj 2015.....	125.000	5.143.872	5.268.872
Forslag til årets resultatdisponering.....		-135.398	-135.398
<b>Egenkapital 30. april 2016.....</b>	<b>125.000</b>	<b>5.008.474</b>	<b>5.133.474</b>
Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.			
 <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			<b>4</b>
	1/5 2015 gæld i alt	30/4 2016 gæld i alt	Afdrag næste år
Selskabsskat.....	100.569	0	0
	<b>100.569</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			<b>5</b>
Til sikkerhed for alle forpligtelser i ejendom er der afgivet følgende sikkerheder:			
Pantebrev i ejendom på nominelt 15.200 kr. hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2016 udgør 651.122 kr.			